[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

городского округа Воскресенск

Московской области

РЕШЕНИЕ

от 27.10.2023 № 841/111
О продлении срока полномочий членов Общественной палаты

городского округа Воскресенск Московской области

Руководствуясь Положением об Общественной палате городского округа Воскресенск Московской области, утвержденным решением Совета депутатов городского округа Воскресенск от 30.01.2020 №125/12 (с изменением от 06.06.2023 №777/103), учитывая письмо Председателя Московской областной Думы от 26.06.2023 № Д-1-946па

Совет депутатов городского округа Воскресенск Московской области решил:

1. Продлить срок полномочий членов Общественной палаты городского округа Воскресенск Московской области на шесть месяцев.

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Наше слово» и разместить на официальном сайте городского округа Воскресенск.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов городского округа Воскресенск по вопросам законности, местного самоуправления, общественных связей, регламента и депутатской этики (Матвиенко С.В.).

Председатель Совета депутатов

городского округа Воскресенск

      С.В. Матвиенко
Глава городского округа Воскресенск

       А.В. Малкин